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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen -
Gesamt-Fondsvolumen (06.11.2025) EUR 2,91 Mrd.
Auflagedatum 10.05.2016
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Jaap van der Hart

Karnail Sangha
Thema -

Ausgabeaufschlag

Managementgebuhr

Depotgebuhr

Tilgungsgebiihr
Sonstige Ifd. Kosten (07.05.2025) 1,06%
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thesaurierend

35%
30%
25%
209
15%
10%
59%
0%
-5%
-10%
-15%
-20%
-25%

0,00%
0,80%

0,00%

0,07%

Aktienfonds

SR 12 3@5 6 7

2024
2023
2022
2021

+2,72%
+10,90%
-10,58%

-6,05%

Mindestveranlagung -

Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung 15,00%
Umschichtgebuhr 1,00%

Robeco Inst. AM
Weena 850, 3014, Rotterdam
Niederlande

https://www.robeco.com

Performance +3,15% +32,41%
Performance p.a. = =
Performance p.a. nach max. AGA +3,15% +32,41%
Sharpe Ratio 2,75 5,99
Volatilitat 15,97% 12,1%
Schlechtester Monat = -1,92%
Bester Monat - +8,99%
Maximaler Verlust -2,36% -2,61%

+37,49%
+37,49%
2,80
15,51%
-3,73%
+8,99%
-14,54%

+33,04%
+33,04%
+33,04%
2,06
15,06%
-3,73%
+8,99%
-14,54%

+48,63%  +62,17% - +31,58%
+2188%  +17,49% - +5,86%
+2188%  +17,49% - +5,86%
1,40 1,08 - 0,26
14,18% 14,37% - 14,73%
-3,73% -5,46% -8,67% -8,67%
+899%  +12,67%  +12,67% +12,67%
-14,95%  -14,95% - -25,03%

Osterreich,Deutschland,Schweiz,Luxemburg;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Der Fonds férdert ESG-Eigenschaften (6kologische, soziale und Corporate Governance-Eigenschaften) i. S. v. Artikel 8 der europdischen Verordnung tber
nachhaltigkeitsbezogene Offenlegungspflichten im Finanzdienstleistungssektor und integriert ESG- und Nachhaltigkeitsrisiken in den Investmentprozess. Der
Fonds wendet auch eine Ausschlussliste auf der Grundlage umstrittener Verhaltensweisen, Produkte (einschlieBlich umstrittene Waffen, Tabak, Palmél und fossile
Brennstoffe) und Lander an, nimmt Stimmrechte wahr und engagiert sich als Aktionar.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Robeco Emerging Stars Equities F GBP
wurden durch die FMA bewilligt. Der Robeco Emerging Stars Equities F GBP kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente
folgender Emittenten investieren: die von einem Mitgliedsstaat, von seinen Gebietskdrperschaften oder Behdrden, oder von einem anderen Mitgliedsstaat der
OECD oder Singapur, Brasilien, Indien, Indonesien, Russland oder Suidafrika, oder von 6ffentlichen internationalen Korperschaften, denen ein oder mehrere
Mitgliedsstaaten angehdren, ausgegeben oder garantiert werden.

Der Robeco Emerging Stars Equities ist ein aktiv verwalteter Fonds, der weltweit in Schwellenlanderaktien investiert. Die Auswahl der Aktien basiert auf einer
Fundamentalanalyse. Ziel des Fonds ist es, eine bessere Rendite zu erzielen als der Index. Der Fonds wahlt Anlagen anhand einer Kombination aus Top-down-
Landeranalyse und Bottom-up-Aktienauswahl aus. Wir konzentrieren uns auf Unternehmen mit gesunden und soliden Wachstumsaussichten im Geschaftsmodell
und angemessener Bewertung. Der Fonds hat ein fokussiertes, konzentriertes Portfolio mit einer kleinen Anzahl von gréBeren Positionen.

Anlagearten Branchen Lander
Finanzen 29.54% China 22.53%
Aktien oB.74% 1T/ Telekommunik 25.56% Suidkorea 21.37%
Konsumgtiter 25.02% Taiwan, Provinz 14.31%
Industrie Brasilien
Immobilien Stidafrika
Energie 2.47% Indien
Versorger 1.13% Indonesien 21%
I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30
Wahrungen GroBte Positionen
Slidkoreanischer 21.37% TAIWAN SEMICON.MANU. 9.49%
Taiwanesischer ALIBABA GROUP HLDG L
Chinesischer Yu NASPERSLTD. NR
Hongkong Dollar SAMSUNGEL. SW
Brasilianischer CONT.AMPEREX TECH. A
Stidafr. Rand ITAU UNIBCO HLDG ADR
Indische Rupie SK SQUARE CO.LTD S
US-Dollar HANA FINL GRP INC.SW
Euro GRUPO FINANCIER.BANO
T T T
25 30 10
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